

# "Dobre Innowacje" - zgłoś pomysł i uzyskaj 50.000 zł na pomoc niepełnosprawnym

Data publikacji: 20.01.2021 7:35

Zamek Cieszyn ogłosił nabór do programu „Dobre Innowacje”. Nabór trwa do 18 kwietnia 2021 roku. Osoby, które zdecydują się przedstawić projekt, który ułatwi życie seniorom, lub osobom niepełnosprawnym, może uzyskać dofinansowanie.



fot. pixabay.com

„Dobre Innowacje” to projekt dla osób, które chcą w jakiś sposób ułatwić życie tym, którym funkcjonuje się nieco trudniej. Wnioski, w których przedstawione zostaną pomysły, mogą składać osoby indywidualne, grupy nieformalne, organizacje i instytucje. Jeżeli projekt zostanie zaakceptowany, można uzyskać różne formy wsparcia: od pomocy merytorycznej, organizacyjnej i technicznej, aż po finansową – grant na realizację projektu może wynosić od 10.000 zł do 50.000 zł.

Jakie pomysły mogą liczyć na wsparcie? - ***Szukamy pomysłów, które ułatwią osobom z niepełnosprawnościami albo seniorom o ograniczonej mobilności lub percepcji codzienne, samodzielne funkcjonowanie. Jeśli masz taki pomysł, ale potrzebujesz wsparcia, żeby wcielić go w życie, ten projekt jest dla Ciebie!*** – zachęca Zamek Cieszyn.

Aby zgłosić swój pomysł w projekcie „Dobre Innowacje” należy wypełnić wniosek (dostępny [tutaj](#)) oraz skompletować dołączone do wniosku załączniki. Pomysły przechodzą weryfikację, a następnie te, które zostaną uznane za najlepsze, awansują do drugiego etapu, w którym autorzy proszeni są o doprecyzowanie szczegółów. Każdy Innowator może zgłosić maksymalnie 2 pomysły.



Zamek Cieszyn  
about 4 years ago



Ogłaszamy drugi nabór do Programu: Dobre Innowacje. Nabór potrwa od 18 stycznia do 18 kwietnia 2021.

Szukamy pomysłów, które ułatwią osobom z niepełnosprawnościami albo seniorom o ograniczonej mobilności lub percepcji codzienne, samodzielne funkcjonowanie. Jeśli masz taki pomysł, ale potrzebujesz wsparcia, żeby wcielić go w życie, ten projekt jest dla ciebie! Informacje o projekcie znajdziesz pod adresem: <https://dobreinnowacje.pl/>

Zapraszamy do kontaktu z naszymi Inkubatorami Innowacji w Cieszynie, Katowicach, Kielcach, Olsztynie i Warszawie. Dane kontaktowe: <https://dobreinnowacje.pl/kontakt>

👍 8    💬 Comment    ➦ 5